

(/Default.aspx)



Lunes 31 de Mayo, 12:38:16

Proceso de compra

Número de proceso

68-0017-LPR21

Número de expediente

EX-2021-48375692- -APN-DACMYSG#ANLIS

Nombre descriptivo del proceso

Insumos para Sector Mantenimiento - INEVH

Unidad Operativa de Contrataciones

68/00 - Departamento de Administracion de Bienes - ANLIS

Información básica del proceso

Nº de proceso

68-0017-LPR21

Nombre descriptivo de proceso

Insumos para Sector Mantenimiento - INEVH

Objeto de la contratación

Insumos para Sector Mantenimiento - INEVH

Procedimiento de selección

Licitacion Privada

Etapas

Única

Modalidad

Sin modalidad

Alcance

Nacional

Moneda

Peso Argentino

Encuadre legal

Decreto Delegado N° 1023/2001 Art. 25

Decreto N°1030/2016 Art.12

Tipo de cotización

No admite cotización parcial por renglón

Podrán cotizar, uno, varios o todos los renglones

Tipo de adjudicación

Cada renglón se adjudicará en forma total

Adjudicación por renglón

Tipo documento que genera el proceso

Orden de compra

Lugar de recepción de documentación física

Av. Velez Sarsfield 563

Plazo mantenimiento de la oferta

60 Días corridos Acto de apertura

Requiere pago

No

Otras condiciones**Genera Recursos**

No

Financiamiento Externo

No

Acepta prórroga

No

Solicitudes de contratación asignadas al proceso

Número solicitud de contratación	Estado	Unidad Ejecutora	Rubro	Tipo de urgencia	Fecha creación
	Autorizada en Proceso	68/00 - Departamento de Administracion de Bienes - ANLIS	INDUMENT TEXTIL Y CONFECCIONES, LIBRERIA,PAP. Y UTILES OFICINA, COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES, FERRETERIA, ELECTRICIDAD Y TELEFONIA, CERRAJERIA, SANITARIOS, PLOMERIA Y GAS, REPUESTOS, MATERIALES DE CONSTRUCCION, PINTURAS, EQUIPOS, HERRAMIENTAS, PROD. MEDICO/FARMACEUTICOS/LAB, QUIMICOS	Normal	21/04/2021

Detalle de productos o servicios

Número renglón	Objeto del gasto	Código del ítem	Descripción	Cantidad	Precio unitario	Subtotal	Acciones
1	2.2.2	2.2.2-7905.21	MASCARAS DE PROTECCION; MATERIAL: PLASTICO, TIPO: P/SOLDAR, CRITERIO DE SEGURIDAD: SELLO DE SEGURIDAD	2,00 UNIDAD	8.750,00	17.500,00	
2	2.4.3	2.4.3-627.40	CORREAS; FORMA: EN V, TIPO: DENTADA, ANGULO: 36 °C, ANCHO SUP.: 22 mm, MATERIAL: CAUCHO, DIAMETRO: SIN VALOR, SECCION: C, ANCHO SUPERIOR: 22 mm, LONGITUD: 2100 mm, LONGITUD PRIMITIVA: 2100 mm	12,00 UNIDAD	1.280,00	15.360,00	

Número renglón	Objeto del gasto	Código del ítem	Descripción	Cantidad	Precio unitario	Subtotal	Acciones
3	2.4.3	2.4.3-627.61	CORREAS; LONGITUD PRIMITIVA: 1700 mm, SECCION: SPA, ANGULO: 38 °C, FORMA: EN V, TIPO: DENTADA, MATERIAL: CAUCHO, DIAMETRO: SIN VALOR, ANCHO SUP.: 12,7 mm, ANCHO SUPERIOR: 12,7 mm, LONGITUD: 1700 mm	4,00 UNIDAD	757,50	3.030,00	
4	2.4.3	2.4.3-627.63	CORREAS; SECCION: SPA, ANCHO SUP.: 12,7 mm, ANGULO: 38 °C, MATERIAL: CAUCHO, LONGITUD PRIMITIVA: 1900 mm, TIPO: DENTADA, DIAMETRO: SIN VALOR, FORMA: EN V, ANCHO SUPERIOR: 12,7 mm, LONGITUD: 1900 mm	4,00 UNIDAD	812,50	3.250,00	
5	2.4.3	2.4.3-627.64	CORREAS; FORMA: EN V, ANGULO: 38 °C, TIPO: DENTADA, MATERIAL: CAUCHO, SECCION: SPA, LONGITUD PRIMITIVA: 2000 mm, DIAMETRO: SIN VALOR, ANCHO SUPERIOR: 12,7 mm, ANCHO SUP.: 12,7 mm, LONGITUD: 2000 mm	8,00 UNIDAD	875,00	7.000,00	

Número renglón	Objeto del gasto	Código del ítem	Descripción	Cantidad	Precio unitario	Subtotal	Acciones
6	2.4.3	2.4.3-627.101	CORREAS; ANCHO SUP.: 17 mm, TIPO: LISA, SECCION: B, FORMA: EN V, MATERIAL: CAUCHO, DIAMETRO: SIN VALOR, ANGULO: 40 °C, LONGITUD: 2032 mm, LONGITUD PRIMITIVA: 2032 mm, ANCHO SUPERIOR: 17 mm	30,00 UNIDAD	1.186,25	35.587,50	
7	2.4.3	2.4.3-627.257	CORREAS; MATERIAL: CAUCHO, FORMA: TRAPEZOIDAL A65, LONGITUD: 1684 mm	10,00 UNIDAD	755,00	7.550,00	
8	2.4.3	2.4.3-627.258	CORREAS; MATERIAL: CAUCHO, FORMA: TRAPEZOIDAL B42, LONGITUD: 1113 mm	12,00 UNIDAD	658,75	7.905,00	
9	2.4.3	2.4.3-627.259	CORREAS; MATERIAL: CAUCHO, FORMA: TRAPEZOIDAL B, LONGITUD: 810 mm	30,00 UNIDAD	541,25	16.237,50	
10	2.4.3	2.4.3-627.381	CORREAS; MATERIAL: CAUCHO, FORMA: TRAPEZOIDAL, LONGITUD: 1450 mm	4,00 UNIDAD	631,25	2.525,00	
11	2.4.3	2.4.3-627.383	CORREAS; MATERIAL CAUCHO - FORMA TRAPEZOIDAL - LONGITUD 1828mm	4,00 UNIDAD	792,50	3.170,00	

Número renglón	Objeto del gasto	Código del ítem	Descripción	Cantidad	Precio unitario	Subtotal	Acciones
12	2.4.3	2.4.3-935.18	PROTECTORES AUDITIVOS; MATERIAL: DIELECTRICO, PRESENTACION: UNIDAD, ACCESORIO: VINCHA,COPAS Y ALOHADILLAS, NIVEL ATENUACION: NN 29 db, TIPO: AURICULAR EXTERNO, ATENUACION: NN 29 db	2,00 UNIDAD	2.775,00	5.550,00	
13	2.5.1	2.5.1-8988.2313	REACTIVOS P/EQUIPO; EQUIPO: CALDERA, MARCA EQUIPO: FIMACO, NOMBRE DEL PRODUCTO: DESINCRUSTANTE, PRESENTACION: ENVASE X 20 Kg	6,00 UNIDAD	12.816,25	76.897,50	
14	2.5.1	2.5.1-8988.2314	REACTIVOS P/EQUIPO; EQUIPO: CALDERA, MARCA EQUIPO: FIMACO, NOMBRE DEL PRODUCTO: ANTIOXIDANTE, PRESENTACION: ENVASE X 20 Kg	4,00 UNIDAD	8.425,00	33.700,00	
15	2.5.5	2.5.5-581.3	CONVERTIDORES DE OXIDO; CAPACIDAD: ENVASE X 4 L, PRESENTACION: ENVASE X 4 L	10,00 UNIDAD	3.847,50	38.475,00	

Número renglón	Objeto del gasto	Código del ítem	Descripción	Cantidad	Precio unitario	Subtotal	Acciones
16	2.5.5	2.5.5-581.10	CONVERTIDORES DE OXIDO; PRESENTACION: ENVASE X 1 L, CAPACIDAD: ENVASE X 1 L	10,00 UNIDAD	1.363,75	13.637,50	
17	2.5.5	2.5.5-5444.3	DILUYENTES; PRESENTACION: ENVASE X 1 L	50,00 UNIDAD	472,50	23.625,00	
18	2.5.5	2.5.5-5444.3	DILUYENTES; PRESENTACION: ENVASE X 1 L	50,00 UNIDAD	387,50	19.375,00	
19	2.5.5	2.5.5-6979.254	PINTURAS; TIPO: LATEX, PRESENTACION: ENVASE X 20 L, COMPUESTOS VOLATILES: SIN, PORCENTAJE DE PLOMO: 0 %	3,00 UNIDAD	12.833,75	38.501,25	
20	2.5.5	2.5.5-6979.289	PINTURAS; TIPO: EPOXI, PRESENTACION: ENVASE X 4 L, COMPUESTOS VOLATILES: SIN, PORCENTAJE DE PLOMO: 0 %	25,00 UNIDAD	6.270,00	156.750,00	
21	2.5.5	2.5.5-6979.353	PINTURAS; PORCENTAJE DE PLOMO: 0 %, COMPUESTOS VOLATILES: SIN, PRESENTACION: ENVASE X 20 L, TIPO: FIBRADO	4,00 UNIDAD	10.112,50	40.450,00	

Número renglón	Objeto del gasto	Código del ítem	Descripción	Cantidad	Precio unitario	Subtotal	Acciones
22	2.5.5	2.5.5-6979.406	PINTURAS; TIPO: LATEX ANTIHONGO INTERIOR, PRESENTACION: ENVASE X 20 L, COMPUESTOS VOLATILES: 0 %, PORCENTAJE DE PLOMO: 0 %	7,00 UNIDAD	12.006,25	84.043,75	
23	2.5.5	2.5.5-7012.11	SELLADORES; USO: JUNTAS, PRESENTACION: ENVASE X 310 GR	30,00 UNIDAD	613,75	18.412,50	
24	2.5.5	2.5.5-7012.70	SELLADORES; USO: JUNTAS, PRESENTACION: ENVASE X 280 mL	15,00 UNIDAD	873,75	13.106,25	
25	2.5.5	2.5.5-7012.133	SELLADORES; USO: METAL, PRESENTACION: ENVASE X 6 mL	15,00 UNIDAD	8.837,50	132.562,50	
26	2.5.6	2.5.6-7104.58	ACEITES LUBRICANTES; DENOMINACION: SAE 20 W 50, USO: SIN VALOR, PRESENTACION: 20 L, NORMA: SAE 20 W 50	2,00 UNIDAD	7.500,00	15.000,00	
27	2.5.6	2.5.6-7104.257	ACEITES LUBRICANTES; USO: MAQUINA, PRESENTACION: AEROSOL X 432, NORMA: MULTIUSO	12,00 UNIDAD	658,75	7.905,00	

Número renglón	Objeto del gasto	Código del ítem	Descripción	Cantidad	Precio unitario	Subtotal	Acciones
28	2.5.8	2.5.8-819.36	TARUGOS PLASTICOS P/FIJACION; DIAM. EXT.: N°8, LONG.DE CUERPO: SIN VALOR, USO C/TORNILLO D.: SIN VALOR, PRESENTACION: CAJA X 100 UN, TIPO: FISHER, ARANDELA: SIN VALOR, DIAMETRO EXTERIOR: N°8, DIAMETRO Ver más	6,00 UNIDAD	1.006,25	6.037,50	
29	2.5.8	2.5.8-819.37	TARUGOS PLASTICOS P/FIJACION; DIAM. EXT.: N°6, LONG.DE CUERPO: SIN VALOR, USO C/TORNILLO D.: SIN VALOR, PRESENTACION: CAJA X 100 UN, TIPO: FISHER, ARANDELA: SIN VALOR, DIAMETRO EXTERIOR: N°6, DIAMETRO Ver más	6,00 UNIDAD	698,75	4.192,50	
30	2.5.8	2.5.8-2408.35	FIBRA DE VIDRIO; ANCHO: 110 X 600 Cm, PRESENTACION: CHAPA, TIPO: ONDA SINUSOIDAL	3,00 UNIDAD	7.068,75	21.206,25	
31	2.5.8	2.5.8-6597.42	MANGUERAS PLASTICAS; TIPO: SIN VALOR, MATERIAL: POLIURETANO, DIAMETRO: 6 mm, PRESION DE TRABAJO: 10 Bar, LONG.DE CUERPO: 25 M	1,00 UNIDAD	3.840,00	3.840,00	

Número renglón	Objeto del gasto	Código del ítem	Descripción	Cantidad	Precio unitario	Subtotal	Acciones
32	2.5.9	2.5.9-267.26	ADHESIVOS; TIPO: DE CONTACTO, SECADO: INSTANTANEO, CAPACIDAD: 2 mL, PRESENTACION: ENVASE X 2 mL	35,00 UNIDAD	137,50	4.812,50	
33	2.5.9	2.5.9-267.176	ADHESIVOS; TIPO: DOS COMPONENTES, SECADO: 10 MIN, PRESENTACION: CAJA	25,00 UNIDAD	475,00	11.875,00	
34	2.5.9	2.5.9-267.349	ADHESIVOS; TIPO: GEL, SECADO: INSTANTANEO, PRESENTACION: ENVASE X 6 mL	15,00 UNIDAD	8.837,50	132.562,50	
35	2.5.9	2.5.9-4280.20	SILICONAS; TIPO: PARA BURLETE DE AUTOCLAVE, PRESENTACION: AEROSOL X 440 CM3	10,00 UNIDAD	7.262,50	72.625,00	
36	2.5.9	2.5.9-6887.3	CEMENTOS DE CONTACTO; TIPO: FUERTE, PRESENTACION: LATA X 1 L	12,00 UNIDAD	2.106,25	25.275,00	
37	2.6.9	2.6.9-776.174	DISCOS ABRASIVOS; USO: METAL, TIPO: CORTE, DIAMETRO EXTERIOR: 14 pulg, DIAMETRO DE EJE: 1 pulg, ESPESOR: 1/8 pulg	10,00 UNIDAD	812,50	8.125,00	
38	2.7.1	2.7.1-331.130	CHAPAS GALVANIZADAS; ANCHO: 1100 mm, CALIBRE BWG: 25, LARGO: 6,5 M	5,00 UNIDAD	14.625,00	73.125,00	

Número renglón	Objeto del gasto	Código del ítem	Descripción	Cantidad	Precio unitario	Subtotal	Acciones
39	2.7.1	2.7.1-6094.339	CAÑOS DE ACERO; TIPO ACERO NEGRO - DIAMETRO 1/2pulg - LONG.DE CUERPO 6,4M - ESPESOR SCHEDULE 40	2,00 UNIDAD	3.700,00	7.400,00	
40	2.7.1	2.7.1-6624.1	CURVAS DE ACERO; SCHEDULE: 40, MATERIAL: AISI 316, RADIO: 90, ANGULO: 90	5,00 UNIDAD	700,00	3.500,00	
41	2.7.1	2.7.1-6624.1	CURVAS DE ACERO; SCHEDULE: 40, MATERIAL: AISI 316, RADIO: 90, ANGULO: 90	10,00 UNIDAD	562,50	5.625,00	
42	2.7.1	2.7.1-7352.9	BRIDAS DE ACERO; TIPO: ACERO AL CARBONO FORJADO, DIAMETRO: 1 pulg, PRESION: 150 Lb	10,00 UNIDAD	501,25	5.012,50	
43	2.7.1	2.7.1-7352.11	BRIDAS DE ACERO; TIPO: SLIP ON, DIAMETRO: 1/2 pulg, PRESION: 10 KG/CM2	10,00 UNIDAD	312,50	3.125,00	
44	2.7.1	2.7.1-7352.33	BRIDAS DE ACERO; TIPO: SIN VALOR, DIAMETRO: 3/4 pulg, PRESION: 150 lb/pulg2	10,00 UNIDAD	420,00	4.200,00	
45	2.7.2	2.7.2-1772.148	CODOS; MATERIAL COBRE - EXTREMO PARA SOLDAR - ROSCA SIN - MEDIDA 1pulg	10,00 UNIDAD	337,50	3.375,00	
46	2.7.2	2.7.2-6678.24	ABRAZADERAS; USO: P/CAÑO, MEDIDA: 5 Cm, MATERIAL: ACERO INOXIDABLE	6,00 UNIDAD	1.927,50	11.565,00	

Número renglón	Objeto del gasto	Código del ítem	Descripción	Cantidad	Precio unitario	Subtotal	Acciones
47	2.7.2	2.7.2-6678.26	ABRAZADERAS; USO: P/CAÑO, MEDIDA: 2,5 Cm, MATERIAL: ACERO INOXIDABLE	7,00 UNIDAD	1.508,75	10.561,25	
48	2.7.5	2.7.5-632.56	ALICATES; CORTE: LATERAL, MEDIDA: 9 pulg, TIPO: UNIVERSAL, MANGO: CON AISLACION	11,00 UNIDAD	1.875,00	20.625,00	
49	2.7.5	2.7.5-632.102	ALICATES; CORTE: DIAGONAL, MEDIDA: 20 mm, TIPO: ELECTRICISTA, MANGO: AISLADO	10,00 UNIDAD	1.718,75	17.187,50	
50	2.7.5	2.7.5-654.266	MECHAS MILIMETRICA; TIPO: DE WIDIA, DIAMETRO: 6 mm, LARGO: ESTANDAR, VASTAGO: SIN VALOR	20,00 UNIDAD	250,00	5.000,00	
51	2.7.5	2.7.5-654.267	MECHAS MILIMETRICA; TIPO: DE WIDIA, DIAMETRO: 8 mm, LARGO: ESTANDAR, VASTAGO: SIN VALOR	20,00 UNIDAD	233,75	4.675,00	
52	2.7.5	2.7.5-654.272	MECHAS MILIMETRICA; TIPO: DE WIDIA, DIAMETRO: 12 mm, LARGO: 110 mm, VASTAGO: CILINDRICO	10,00 UNIDAD	726,25	7.262,50	
53	2.7.5	2.7.5-654.354	MECHAS MILIMETRICA; TIPO: ACERO RAPIDO, DIAMETRO: 6 mm, LARGO: ESTANDAR, VASTAGO: CILINDRICO	15,00 UNIDAD	282,50	4.237,50	

Número renglón	Objeto del gasto	Código del ítem	Descripción	Cantidad	Precio unitario	Subtotal	Acciones
54	2.7.5	2.7.5-654.365	MECHAS MILIMETRICA; TIPO: DE WIDIA, DIAMETRO: 12 mm, LARGO: 400 mm, VASTAGO: LARGO	2,00 UNIDAD	3.435,00	6.870,00	
55	2.7.5	2.7.5-654.373	MECHAS MILIMETRICA; TIPO: ACERO RAPIDO, DIAMETRO: 10 mm, LARGO: ESTANDAR, VASTAGO: CILINDRICO	10,00 UNIDAD	907,50	9.075,00	
56	2.7.5	2.7.5-654.402	MECHAS MILIMETRICA; TIPO: ACERO RAPIDO, DIAMETRO: 8 mm, LARGO: ESTANDAR, VASTAGO: CILINDRICO	15,00 UNIDAD	545,00	8.175,00	
57	2.7.5	2.7.5-654.403	MECHAS MILIMETRICA; TIPO: ACERO RAPIDO, DIAMETRO: 12 mm, LARGO: ESTANDAR, VASTAGO: CILINDRICO	10,00 UNIDAD	1.322,50	13.225,00	
58	2.7.5	2.7.5-654.723	MECHAS MILIMETRICA; TIPO: WIDIA, DIAMETRO: 10 mm, LARGO: 120 mm, VASTAGO: CILINDRICO	20,00 UNIDAD	317,50	6.350,00	
59	2.7.5	2.7.5-654.734	MECHAS MILIMETRICA; TIPO: ACERO RAPIDO, DIAMETRO: 16,25 mm, LARGO: ESTANDAR, VASTAGO: CILINDRICO	3,00 UNIDAD	4.910,00	14.730,00	

Número renglón	Objeto del gasto	Código del ítem	Descripción	Cantidad	Precio unitario	Subtotal	Acciones
60	2.7.5	2.7.5-746.35	PINZAS P/TALLER; TIPO: PUNTA DE PATO, ACCESORIO: SIN VALOR, MANGO: AISLANTE, LARGO: SIN VALOR, ACABADO: SIN VALOR	10,00 UNIDAD	1.591,25	15.912,50	
61	2.7.5	2.7.5-746.240	PINZAS P/TALLER; TIPO: PINZA DE PUNTA, ACCESORIO: SIN, MANGO: AISLADO, LARGO: 160 mm, ACABADO: CROMO VANADIO	10,00 UNIDAD	1.827,50	18.275,00	
62	2.7.5	2.7.5-746.296	PINZAS P/TALLER; TIPO: CRIMPEADORA, ACCESORIO: SIN, MANGO: ANTIDESLIZANTE, LARGO: 220 mm, ACABADO: SIN	1,00 UNIDAD	23.525,00	23.525,00	
63	2.7.5	2.7.5-1432.2	ELECTRODOS; DIAMETRO: 2 mm, PUNTA: AZUL, USO: P/SOLDADURA DE ARCO ELECTRICO, TIPO PUNTA: AZUL	25,00 UNIDAD	873,75	21.843,75	
64	2.7.5	2.7.5-1491.21	PULVERIZADORES; MATERIAL: PLASTICO REFORZADO, CAPACIDAD: 3 L, TIPO: GATILLO	3,00 UNIDAD	3.611,25	10.833,75	
65	2.7.5	2.7.5-1728.22	LLAVES AJUSTABLES; TIPO: FRANCESA, MATERIAL: ACERO, ABERTURA DE BOCA: 34 mm, LARGO: 305 mm	5,00 UNIDAD	5.737,50	28.687,50	

Número renglón	Objeto del gasto	Código del ítem	Descripción	Cantidad	Precio unitario	Subtotal	Acciones
66	2.7.5	2.7.5-1728.99	LLAVES AJUSTABLES; TIPO: FRANCESA, MATERIAL: ACERO, ABERTURA DE BOCA: 32 mm, LARGO: 8 pulg	5,00 UNIDAD	3.672,50	18.362,50	
67	2.7.5	2.7.5-1815.39	JUEGOS DE LLAVES; TIPO: BOCALLAVE	3,00 UNIDAD	36.030,00	108.090,00	
68	2.7.5	2.7.5-1815.74	JUEGOS DE LLAVES; TIPO: 2 BOCAS FIJAS DE 6 A 22 mm	3,00 UNIDAD	8.497,50	25.492,50	
69	2.7.5	2.7.5-1827.15	LLAVES PINZA; TIPO DE PUNTA - BOCA RECTA - MEDIDA 150mm - MATERIAL ACERO	10,00 UNIDAD	970,00	9.700,00	
70	2.7.5	2.7.5-1976.24	JUEGO DE MECHAS; TIPO: DE ACERO RAPIDO, VASTAGO: CILINDRICO, COMPONENTES: 8	10,00 UNIDAD	4.478,75	44.787,50	
71	2.7.5	2.7.5-1976.47	JUEGO DE MECHAS; TIPO: DE WIDIA, VASTAGO: SDS-PLUS, COMPONENTES: 12	10,00 UNIDAD	3.935,00	39.350,00	
72	2.7.5	2.7.5-2321.56	JUEGO DE DESTORNILLADORES; COMPONENTES: 12, TIPO: PLANA - PHILIPS	11,00 UNIDAD	4.672,50	51.397,50	
73	2.7.5	2.7.5-3790.236	JUEGOS DE HERRAMIENTAS; TIPO: DESTORNILLADORES AISLADOS, MATERIAL: ACERO CROMO VANADIO, CANTIDAD: 7, USO: ELECTRICIDAD	10,00 UNIDAD	4.123,75	41.237,50	

Número renglón	Objeto del gasto	Código del ítem	Descripción	Cantidad	Precio unitario	Subtotal	Acciones
74	2.7.5	2.7.5-4196.12	DISCOS DE CORTE ABRASIVO; DIAMETRO EXTERIOR: 115 mm, ESPESOR: 1,6 mm, USO: AMOLADORA, TIPO: DE CORTE	120,00 UNIDAD	98,00	11.760,00	
75	2.7.9	2.7.9-644.1208	TORNILLOS; USO: FIJACION, CABEZA: REDONDA, RANURA: PHILIPS, MATERIAL: ACERO, DIAMETRO: 6 mm, LARGO: 25 mm, PRESENTACION: UNIDAD	6,00 UNIDAD	1.307,50	7.845,00	
76	2.7.9	2.7.9-644.1469	TORNILLOS; RANURA: PHILLIPS, MATERIAL: ACERO, DIAMETRO: 8 mm, LARGO: 75 mm	6,00 UNIDAD	2.460,00	14.760,00	
77	2.7.9	2.7.9-644.1612	TORNILLOS; RANURA: PHILLIPS, MATERIAL: ACERO, DIAMETRO: 5 mm, LARGO: 50 mm	6,00 UNIDAD	657,50	3.945,00	
78	2.7.9	2.7.9-902.4	BRAZOS MECANICOS; ELEMENTO: COMPLETO, MODELO: N°4, USO: CIERRAPUERTA	3,00 UNIDAD	6.701,25	20.103,75	
79	2.7.9	2.7.9-1653.82	CAÑOS; TIPO: DE ALTA MALEABILIDAD, DIAMETRO: 3/8 pulg, ESPESOR: 1 mm, COSTURA: SIN, ROSCA: SIN, TRATAMIENTO: RECOCIDO, MATERIAL: COBRE, LONG.DE CUERPO: 15 M	1,00 UNIDAD	9.650,00	9.650,00	

Número renglón	Objeto del gasto	Código del ítem	Descripción	Cantidad	Precio unitario	Subtotal	Acciones
80	2.7.9	2.7.9-1653.83	CAÑOS; TIPO: DE ALTA MALEABILIDAD, DIAMETRO: 1/4 pulg, ESPESOR: 1 mm, COSTURA: SIN, ROSCA: SIN, TRATAMIENTO: RECOCIDO, MATERIAL: COBRE, LONG.DE CUERPO: 15 M	2,00 UNIDAD	6.431,25	12.862,50	
81	2.7.9	2.7.9-1653.84	CAÑOS; MATERIAL: COBRE, TIPO: DE ALTA MALEABILIDAD, DIAMETRO: 1/2 pulg, LONG.DE CUERPO: 15 M, COSTURA: SIN, TRATAMIENTO: RECOCIDO, ROSCA: SIN, ESPESOR: 1 mm	2,00 UNIDAD	11.380,00	22.760,00	
82	2.7.9	2.7.9-1653.250	CAÑOS; MATERIAL: HIERRO, DIAMETRO: 1 pulg, ESPESOR: 3 mm	2,00 UNIDAD	6.975,00	13.950,00	
83	2.7.9	2.7.9-1653.267	CAÑOS; MATERIAL: HIERRO GALVANIZADO, DIAMETRO: 1/2 pulg, ESPESOR: 3 mm	2,00 UNIDAD	4.775,00	9.550,00	
84	2.7.9	2.7.9-1653.316	CAÑOS; MATERIAL: COBRE, DIAMETRO: 3/4 pulg, ESPESOR: 0,80 mm	2,00 UNIDAD	18.743,75	37.487,50	
85	2.9.3	2.9.3-275.1	ARRANCADOR P/TUBO FLUORESCENTE; TIPO: ESTANDAR, CTE. ADMISIBLE: 15-40 W	50,00 UNIDAD	115,50	5.775,00	

Número renglón	Objeto del gasto	Código del ítem	Descripción	Cantidad	Precio unitario	Subtotal	Acciones
86	2.9.3	2.9.3-278.66	BALASTOS P/TUBOS FLUORESCENTES; POTENCIA: 105 W, TIPO: REACTANCIA, FRECUENCIA: 50 Hz, CRITERIO DE SEGURIDAD: SELLO DE SEGURIDAD, EFICIENCIA ENERGETICA: GRADO A	10,00 UNIDAD	876,25	8.762,50	
87	2.9.3	2.9.3-279.57	BALASTOS P/LAMPARAS; TIPO: EXTERIOR, POTENCIA LAMPARA: 400 W, VAPOR DE: SODIO, FRECUENCIA: 50 Hz, CRITERIO DE SEGURIDAD: SELLO DE SEGURIDAD	4,00 UNIDAD	6.236,25	24.945,00	
88	2.9.3	2.9.3-284.80	BATERIAS ESPECIALES; CAPACIDAD: 500 mA/H, FORMATO: RECTANGULAR, DIAM. X ALTO: 17 mm, SISTEMA QUIMICO: ALCALINA, TENSION: 9 V, DIAMETRO: 17 mm, DIMENSION: 17 mm	35,00 UNIDAD	350,00	12.250,00	
89	2.9.3	2.9.3-284.204	BATERIAS ESPECIALES; CAPACIDAD: 180 A/H, FORMATO: RECTANGULAR, SISTEMA QUIMICO: ELECTROLITO LIQUIDO, TENSION: 12 V, DIMENSION: 510 X 225 X 240 mm	4,00 UNIDAD	36.587,50	146.350,00	

Número renglón	Objeto del gasto	Código del ítem	Descripción	Cantidad	Precio unitario	Subtotal	Acciones
90	2.9.3	2.9.3-360.62	FICHAS TOMACORRIENTE; CANT. DE POLOS: BIPOLAR C/NEUTRO, CORRIENTE ADMISIBLE: 10 A, ELEMENTO: FICHA MACHO, TENSION: 220 V, TIPO: 3 ESPIGAS PLANAS, TIPO DE PUNTA/MODELO: KALOP, CODIGO: 2161, TIPO PUNTA: Ver más	20,00 UNIDAD	196,25	3.925,00	
91	2.9.3	2.9.3-360.164	FICHAS TOMACORRIENTE; CANT. DE POLOS: BIPOLAR C/NEUTRO, CORRIENTE ADMISIBLE: 10 A, ELEMENTO: HEMBRA, TENSION: 110/220 V, TIPO: 3 ESPIGAS PLANAS, CRITERIO DE SEGURIDAD: SELLO DE SEGURIDAD	20,00 UNIDAD	90,00	1.800,00	
92	2.9.3	2.9.3-657.164	INTERRUPTORES ELECTRICOS; TIPO: MODULO P/EMBUTIR, CORRIENTE: 10 A, TENSION: 250 V, POLARIDAD: BIPOLAR	150,00 UNIDAD	86,88	13.032,00	
93	2.9.3	2.9.3-657.240	INTERRUPTORES ELECTRICOS; POLARIDAD: BIPOLAR, TENSION: 220 V, CORRIENTE: 10 A, TIPO: LLAVE PUNTO COMBINADA	150,00 UNIDAD	150,00	22.500,00	

Número renglón	Objeto del gasto	Código del ítem	Descripción	Cantidad	Precio unitario	Subtotal	Acciones
94	2.9.3	2.9.3-658.15	INTERRUPTORES TERMOMAGNETICOS; TIPO: BIPOLAR, NORMA: DIN, CORRIENTE NOM: 10 A, CORRIENTE: 10 A	15,00 UNIDAD	1.362,50	20.437,50	
95	2.9.3	2.9.3-658.33	INTERRUPTORES TERMOMAGNETICOS; TIPO: BIPOLAR, CORRIENTE NOM: 32 A, NORMA: DIN, CORRIENTE: 32 A	15,00 UNIDAD	1.737,50	26.062,50	
96	2.9.3	2.9.3-658.53	INTERRUPTORES TERMOMAGNETICOS; TIPO: BIPOLAR, NORMA: SIN VALOR, CORRIENTE: 25 A, CORRIENTE NOM: 25 A	15,00 UNIDAD	1.417,50	21.262,50	
97	2.9.3	2.9.3-658.119	INTERRUPTORES TERMOMAGNETICOS; TIPO: BIPOLAR, CORRIENTE NOM: 15 A, NORMA: IRAM 2169, CORRIENTE: 15 A	15,00 UNIDAD	1.423,75	21.356,25	
98	2.9.3	2.9.3-1033.27	CINTAS AISLADORAS; LONG.DE CUERPO: 50 M, MATERIAL: PVC, ANCHO: 19 mm, COLOR: NEGRO	120,00 UNIDAD	250,00	30.000,00	
99	2.9.3	2.9.3-1202.5	PILA SECA; MEDIDA: AA, TENSION: 1.5 V, TIPO: ALCALINA	80,00 UNIDAD	80,00	6.400,00	
100	2.9.3	2.9.3-1202.10	PILA SECA; TIPO: LARGA DURACION, TENSION: 1.5 V, MEDIDA: AAA	120,00 UNIDAD	80,00	9.600,00	

Número renglón	Objeto del gasto	Código del ítem	Descripción	Cantidad	Precio unitario	Subtotal	Acciones
101	2.9.3	2.9.3-1202.11	PILA SECA; TIPO: LARGA DURACION, MEDIDA: C, TENSION: 1.5 V	24,00 UNIDAD	248,75	5.970,00	
102	2.9.3	2.9.3-1202.12	PILA SECA; TIPO: LARGA DURACION, MEDIDA: D, TENSION: 1.5 V	12,00 UNIDAD	229,06	2.748,72	
103	2.9.3	2.9.3-1451.125	CABLECANALES; TIPO DE PUNTA/MODELO: SIN VALOR, MATERIAL: PVC, MEDIDA: 25 X 30 mm, FORMATO: LINEAL, PRESENTACION: TIRA DE 2 UN, CONDUCTO: 1, TIPO: SIN VALOR	50,00 UNIDAD	332,50	16.625,00	
104	2.9.3	2.9.3-1451.132	CABLECANALES; MATERIAL PVC - MEDIDA 20 X 10mm - CONDUCTO 1	50,00 UNIDAD	206,25	10.312,50	
105	2.9.3	2.9.3-1454.2	BASTIDORES; MODULO: 3, CODIGO: SIN VALOR, TIPO: RECTANGULAR, TIPO DE PUNTA/MODELO: TAPAS A FIJACION A TORNILLO	100,00 UNIDAD	71,25	7.125,00	
106	2.9.3	2.9.3-1455.68	TAPA; TIPO: PARA BASTIDOR, MODULO: SIN, TOMACORRIENTE: SIN, TIPO DE PUNTA/MODELO: STANDARD, CODIGO: SIN VALOR, COLOR: NIEVE, MATERIAL: PLASTICO, MEDIDA: 10 X 5 Cm	100,00 UNIDAD	61,25	6.125,00	

Número renglón	Objeto del gasto	Código del ítem	Descripción	Cantidad	Precio unitario	Subtotal	Acciones
107	2.9.3	2.9.3-1514.55	PORTALAMPARA; MATERIAL: ALUMINIO, TIPO: FIJA, ROSCA: E27, CRITERIO DE SEGURIDAD: SELLO DE SEGURIDAD	20,00 UNIDAD	102,56	2.051,20	
108	2.9.3	2.9.3-1558.84	CAPACITORES; TIPO: ELECTROLITICO, TENSION: 400 V, CAPACIDAD: 2,5 µF	20,00 UNIDAD	112,50	2.250,00	
109	2.9.3	2.9.3-1558.407	CAPACITORES; TIPO: ELECTROLITICO, TENSION: 440 V, CAPACIDAD: 12 µF	15,00 UNIDAD	735,00	11.025,00	
110	2.9.3	2.9.3-1558.409	CAPACITORES; TIPO: ELECTROLITICO, TENSION: 440 V, CAPACIDAD: 22 µF	15,00 UNIDAD	637,81	9.567,15	
111	2.9.3	2.9.3-1558.410	CAPACITORES; TIPO: ELECTROLITICO, TENSION: 440 V, CAPACIDAD: 35 µF	15,00 UNIDAD	1.040,00	15.600,00	
112	2.9.3	2.9.3-1558.702	CAPACITORES; TIPO: ARRANQUE, TENSION: 330 V, CAPACIDAD: 101-107 µF	15,00 UNIDAD	682,50	10.237,50	
113	2.9.3	2.9.3-1558.892	CAPACITORES; TIPO: ELECTROLITICO, TENSION: 400 V, CAPACIDAD: 50 µF	20,00 UNIDAD	1.987,50	39.750,00	
114	2.9.3	2.9.3-1563.12	CABLES UTP; TIPO: FLEXIBLE, CATEGORIA: 6, NORMA: ANSI/TIA /EIA-568-B, AISLACION: PVC	2,00 UNIDAD	20.000,00	40.000,00	

Número renglón	Objeto del gasto	Código del ítem	Descripción	Cantidad	Precio unitario	Subtotal	Acciones
115	2.9.3	2.9.3-1568.9	CAJAS P/ELECTRICIDAD EXTERIOR; MEDIDA: 160 X 125 X 90 mm, MATERIAL: PVC, CAPACIDAD: 2 MODULO	30,00 UNIDAD	311,25	9.337,50	
116	2.9.3	2.9.3-1579.47	ZOCALOS P/ELECTRICIDAD; USO: TUBO FLUORESCENTE, TIPO: PORTA ARRANCADOR, CRITERIO DE SEGURIDAD: SELLO DE SEGURIDAD	50,00 UNIDAD	91,25	4.562,50	
117	2.9.3	2.9.3-1759.43	CABLES ENVAINADOS P/ELECT; NUMERO DE CONDUCTORES: 3, SECCION: 1,5 mm², CORRIENTE NOMINAL: 13 A, CRITERIO DE SEGURIDAD: SIN, TENSION NOMINAL: 1000 V	2,00 UNIDAD	12.577,50	25.155,00	
118	2.9.3	2.9.3-1759.44	CABLES ENVAINADOS P/ELECT; NUMERO DE CONDUCTORES: 3, SECCION: 2,5 mm², CORRIENTE NOMINAL: 20 A, CRITERIO DE SEGURIDAD: SIN, TENSION NOMINAL: 1000 V	2,00 UNIDAD	17.440,00	34.880,00	

Número renglón	Objeto del gasto	Código del ítem	Descripción	Cantidad	Precio unitario	Subtotal	Acciones
119	2.9.3	2.9.3-1767.1	REACTANCIA; POTENCIA NOM.: 40 W, USO: P/TUBO FLUORESCENTE, POTENCIA NOMINAL: 40 W	20,00 UNIDAD	485,00	9.700,00	
120	2.9.3	2.9.3-1767.3	REACTANCIA; USO: P/TUBO FLUORESCENTE, POTENCIA NOMINAL: 20 W, POTENCIA NOM.: 20 W	20,00 UNIDAD	218,75	4.375,00	
121	2.9.3	2.9.3-2120.28	CONTACTORES; TIPO: TRIPOLAR, INTENSIDAD NOMINAL: 9 A, NORMA: IRAM, CORRIENTE: 9 A	4,00 UNIDAD	5.180,00	20.720,00	
122	2.9.3	2.9.3-2120.50	CONTACTORES; TIPO: TRIPOLAR, INTENSIDAD NOMINAL: 25 A, NORMA: IRAM, CORRIENTE: 25 A	7,00 UNIDAD	10.250,00	71.750,00	
123	2.9.3	2.9.3-2159.33	REFLECTOR; POTENCIA: 50 W, TIPO: EXTERIOR, ALIMENTACION: 220 V, LAMPARA: LED	6,00 UNIDAD	1.736,25	10.417,50	
124	2.9.3	2.9.3-2287.125	CONECTORES ADAPTADORES; TIPO: RJ45	250,00 UNIDAD	32,00	8.000,00	
125	2.9.3	2.9.3-2291.3	TAPON CIEGO; USO: GENERAL, TIPO DE PUNTA/MODELO: EDY-JELUX	100,00 UNIDAD	43,75	4.375,00	
126	2.9.3	2.9.3-3430.42	LAMPARA ELECTRONICA; TIPO: BAJO CONSUMO, POTENCIA: 18 W	10,00 UNIDAD	776,25	7.762,50	

Número renglón	Objeto del gasto	Código del ítem	Descripción	Cantidad	Precio unitario	Subtotal	Acciones
127	2.9.3	2.9.3-3722.73	CABLES ANTILLAMAS P/ELECT; NUMERO DE CONDUCTORES: 1, AISLACION: CAUCHO SILICONADO, APLICACION: ELECTRICIDAD, CORRIENTE NOMINAL: 28 A, CRITERIO DE SEGURIDAD: SELLO DE SEGURIDAD, TENSION NOMINAL: 220 V, Ver más	5,00 UNIDAD	8.312,50	41.562,50	
128	2.9.3	2.9.3-3722.106	CABLES ANTILLAMAS P/ELECT; NUMERO DE CONDUCTORES: UNIPOLAR, AISLACION: PVC, APLICACION: ELECTRICIDAD, CORRIENTE NOMINAL: 24 A, CRITERIO DE SEGURIDAD: SELLO DE SEGURIDAD, TENSION NOMINAL: 220 V, SECCIO Ver más	5,00 UNIDAD	12.303,75	61.518,75	

Número renglón	Objeto del gasto	Código del ítem	Descripción	Cantidad	Precio unitario	Subtotal	Acciones
129	2.9.3	2.9.3-3722.111	CABLES ANTILLAMAS P/ELECT; NUMERO DE CONDUCTORES: UNIPOLAR, AISLACION: PVC, APLICACION: ELECTRICIDAD, CORRIENTE NOMINAL: 11 A, CRITERIO DE SEGURIDAD: SELLO DE SEGURIDAD, TENSION NOMINAL: 220 V, SECCIO Ver más	5,00 UNIDAD	3.498,75	17.493,75	
130	2.9.3	2.9.3-3722.112	CABLES ANTILLAMAS P/ELECT; NUMERO DE CONDUCTORES: UNIPOLAR, AISLACION: PVC, APLICACION: ELECTRICIDAD, CORRIENTE NOMINAL: 16 A, CRITERIO DE SEGURIDAD: SELLO DE SEGURIDAD, TENSION NOMINAL: 220 V, SECCIO Ver más	5,00 UNIDAD	5.598,75	27.993,75	
131	2.9.3	2.9.3-4180.59	BATERIAS RECARGABLES; TIPO: TIPO NIQUEL/CADMIO	25,00 UNIDAD	1.000,00	25.000,00	
132	2.9.3	2.9.3-4180.60	BATERIAS RECARGABLES; TIPO: 12V Y 17 AH P/UPS	31,00 UNIDAD	9.000,00	279.000,00	
133	2.9.3	2.9.3-4180.98	BATERIAS RECARGABLES; TIPO: P/UPS 12V 9.0 AH	55,00 UNIDAD	5.125,00	281.875,00	

Número renglón	Objeto del gasto	Código del ítem	Descripción	Cantidad	Precio unitario	Subtotal	Acciones
134	2.9.3	2.9.3-4180.116	BATERIAS RECARGABLES; TIPO: 12V Y 7,5AH P/UPS	90,00 UNIDAD	3.375,00	303.750,00	
135	2.9.3	2.9.3-5785.22	LAMPARA DE PROYECCION; MATERIAL: SODIO, POTENCIA: 400 W, DURACION: 16000 H, USO: PROYECTOR	20,00 UNIDAD	1.787,50	35.750,00	
136	2.9.3	2.9.3-6040.7	DESOLDADORES; TIPO: DE PISTON P/ESTAÑO, LARGO: 210 mm, DIAMETRO: 30 mm	1,00 UNIDAD	1.375,00	1.375,00	
137	2.9.3	2.9.3-6568.117	ARTEFACTOS P/ILUMINACION; TIPO: INTERIOR, MODELO: PLAFON SUSPENDIDO, MATERIAL: METAL Y POLICARBONATO, LAMPARA: LED DE 45 W, CRITERIO DE SEGURIDAD: SELLO DE SEGURIDAD	30,00 UNIDAD	7.411,25	222.337,50	
138	2.9.3	2.9.3-6568.155	ARTEFACTOS P/ILUMINACION; TIPO: INTERIOR, MODELO: APLIQUE, MATERIAL: METAL Y ACRILICO, LAMPARA: LED, CRITERIO DE SEGURIDAD: SIN	5,00 UNIDAD	1.796,25	8.981,25	
139	2.9.3	2.9.3-6736.7	MODULO TOMACORRIENTE P/EMBUTIR; CORRIENTE: 10 A, CRITERIO DE SEGURIDAD: SELLO DE SEGURIDAD	150,00 UNIDAD	102,49	15.373,50	

Número renglón	Objeto del gasto	Código del ítem	Descripción	Cantidad	Precio unitario	Subtotal	Acciones
140	2.9.3	2.9.3-9785.38	LAMPARAS LED; CASQUILLO: T8, POTENCIA NOMINAL: 9 W, TENSION NOMINAL: 220 V, VIDA UTIL: 30000 H, TEMPERATURA DE COLOR: 5000 °K, EFICIENCIA ENERGETICA: GRADO A	200,00 UNIDAD	250,00	50.000,00	
141	2.9.3	2.9.3-9785.39	LAMPARAS LED; CASQUILLO: T8, POTENCIA NOMINAL: 18 W, TENSION NOMINAL: 220 V, VIDA UTIL: 30000 H, TEMPERATURA DE COLOR: 5000 °K, EFICIENCIA ENERGETICA: GRADO A	200,00 UNIDAD	325,00	65.000,00	
142	2.9.3	2.9.3-9785.97	LAMPARAS / TUBOS LED; CASQUILLO: G13, POTENCIA NOMINAL: 48 W, TENSION NOMINAL: 220 V, VIDA UTIL: 25000 H, TEMPERATURA DE COLOR: BLANCA, EFICIENCIA ENERGETICA: 80 lm/W	60,00 UNIDAD	4.515,00	270.900,00	

Número renglón	Objeto del gasto	Código del ítem	Descripción	Cantidad	Precio unitario	Subtotal	Acciones
143	2.9.5	2.9.5-6391.3	TUBOS DE CO2; TIPO: CON Sonda, VOLUMEN: 1 M3, MATERIAL: ALUMINIO, PRESION: A DEFINIR, VALVULA: A DEFINIR, DIMENSION: A DEFINIR	1,00 UNIDAD	32.487,50	32.487,50	
144	2.9.9	2.9.9-1416.6	RODILLOS; LARGO: 22 Cm, MATERIAL: LANA	30,00 UNIDAD	468,75	14.062,50	
145	2.9.6	2.9.6-1542.140	RODAMIENTOS; TIPO: A BOLILLA, NUMERO: UCP 206	12,00 UNIDAD	3.775,00	45.300,00	
146	2.9.6	2.9.6-1542.429	RODAMIENTOS; TIPO: A BOLILLA, NUMERO: UCP 207	12,00 UNIDAD	5.157,50	61.890,00	
147	2.9.6	2.9.6-2535.12	JUNTAS P/CAÑOS; MATERIAL: AMIANTO, ANCHO: 3 mm, DIAMETRO INTERIOR: 1500 mm, DIAMETRO: 2000 mm	2,00 UNIDAD	39.962,50	79.925,00	
148	2.9.9	2.9.9-1059.22	PINCELES; TIPO: CHATO, USO: SIN VALOR, NUMERO: 15, MATERIAL: CERDA CHINA	40,00 UNIDAD	373,75	14.950,00	
149	2.9.9	2.9.9-1059.35	PINCELES; TIPO: CHATO, USO: PINTURA, NUMERO: 20, MATERIAL: CERDA	24,00 UNIDAD	173,75	4.170,00	
150	2.9.9	2.9.9-1416.2	RODILLOS; MATERIAL: CORDERITO, LARGO: 22 Cm	20,00 UNIDAD	498,75	9.975,00	

Número renglón	Objeto del gasto	Código del ítem	Descripción	Cantidad	Precio unitario	Subtotal	Acciones
151	2.9.9	2.9.9-1416.41	RODILLOS; MATERIAL: SINTETICO, LARGO: 10 Cm	20,00 UNIDAD	225,00	4.500,00	
152	2.9.9	2.9.9-7424.15	GRAFITO; PRESENTACION: ENVASE X 250 GR, TIPO: EN POLVO, USO: P/CERRAJERIA	12,00 UNIDAD	498,75	5.985,00	
153	2.9.9	2.9.9-8356.45	PLANCHAS P/JUNTA; MATERIAL: FIBRA COMPRIMIDA C/CAUCHO, DIMENSION: 1 X 2 M, ESPESOR: 2,5 mm	2,00 UNIDAD	3.750,00	7.500,00	
154	2.9.3	2.9.3-9785.57	LAMPARAS LED; CASQUILLO: T8, POTENCIA NOMINAL: 40 W, TENSION NOMINAL: 220 V, VIDA UTIL: 30000 H, TEMPERATURA DE COLOR: 6000 °K, EFICIENCIA ENERGETICA: GRADO A	100,00 UNIDAD	625,00	62.500,00	

TOTAL: \$ 4.810.763,82

Pliego de bases y condiciones generales

Pliego de Bases y Condiciones Generales	Disposición aprobatoria	Fecha creación
IF-2019-98574914-APN-DNCBYS#JGM	DI-2016-01714551-APN-ONC#MM	05/11/2019

Requisitos mínimos de participación

I. Requisitos económicos y financieros

Nº de requisito	Descripción	Tipo de documento
1	SEGUN ANEXO I.	Requiere adjuntar documentación electrónica

II. Requisitos técnicos

Nº de requisito	Descripción	Tipo de documento
1	SEGUN ANEXO I.	Requiere adjuntar documentación electrónica

III. Requisitos administrativos

Nº de requisito	Descripción	Tipo de documento
1	SEGUN ANEXO I.	Requiere adjuntar documentación electrónica

Garantías

Garantía de impugnación a la preadjudicación

La garantía de impugnación a la pre adjudicación deber ser del 3,00% del monto de la oferta del renglón o los renglones en cuyo favor se hubiere aconsejado adjudicar el contrato

Garantía de mantenimiento de oferta

La garantía de mantenimiento de oferta debe ser del 5,00% sobre el monto total de la oferta
Este proceso de compra **No requiere** incorporar garantía de mantenimiento de oferta para las ofertas menores a 1000 módulos y para aquellas excepciones enumeradas en la normativa vigente.

Garantía de cumplimiento de contrato

La garantía de cumplimiento de contrato debe ser del 10,00% del monto del contrato

Este proceso de compra No requiere incorporar garantía de cumplimiento de contrato cuando el monto total del documento contractual no supere los 1000 módulos y para aquellas excepciones enumeradas en la normativa vigente.

Este proceso de compra No requiere incorporar contragarantía.

Información del contrato

Moneda

ARS - Peso Argentino

Monto

\$ 4.810.763,82

Fecha estimada del inicio del contrato

Dentro de los 45 Días corridos del perfeccionamiento del documento contractual

Duración del contrato

45 Días corridos

Supervisor

Nombre	Apellido	Tipo documento	Número documento	Cargo	Unidad Ejecutora
AURORA ROSAURA	ALMADA	DNI	26488872	Administrativo	68/00 - Departamento de Administracion de Bienes - ANLIS

Penalizaciones

Nº penalidad	Descripción
1	SEGUN NORMATIVA VIGENTE.

Evaluadores del proceso de compra

Nombre y apellido	Unidad Ejecutora
-------------------	------------------

Nombre y apellido	Unidad Ejecutora
María de los Ángeles Conti	68/00 - Departamento de Administracion de Bienes - ANLIS
ADA ROSENSTEIN	68/00 - Departamento de Administracion de Bienes - ANLIS
MARCELO DAMIAN MAZZONE	68/00 - Departamento de Administracion de Bienes - ANLIS

Cantidad de Evaluadores considerados: 3

[\(../Default.aspx\)](#)

<http://www.argentina.gob.ar/modernizacion>

<http://www.argentina.gob.ar/modernizacion>

Oficina Nacional de Contrataciones

Mesa de ayuda

Sistema de Información de Proveedores

✈ Envíenos por favor un ticket [aquí \(https://incidencias.innovacion.gob.ar/servicedesk/customer/portal/6\)](https://incidencias.innovacion.gob.ar/servicedesk/customer/portal/6)

Links externos

[Boletín Oficial de la República Argentina \(https://www.boletinoficial.gob.ar/\)](https://www.boletinoficial.gob.ar/)

[Argentina Compra \(https://www.argentinacompra.gov.ar\)](https://www.argentinacompra.gov.ar)

[Infoleg \(http://www.infoleg.gob.ar/?page_id=91\)](http://www.infoleg.gob.ar/?page_id=91)

[Avisos sobre Navegadores](#)

[Términos y Condiciones de Uso](#)

[Preguntas Frecuentes](#)

v1.0.774_COMPRAR

PRDFINMSAPPB09